

LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU PADOME

SPORTS FEDERATIONS COUNCIL OF LATVIA

Juridiskā adrese: Marijas iela 13/1, Rīga, LV 1050, reģ. Nr. 40008022932

Biroja adrese: Grostonas iela 6b, Rīga, LV 1013

Tālrunis/fakss 67288924, e-pasts: latsfp@latnet.lv

2008.gada 5.decembrī

Nr. 64 / 6

Uz 2008.gada 3.decembra Nr. 1-17/8514

Latvijas Izglītības un zinātnes ministrei
T.Koķes k-dzei

Par viedokļa sniegšanu

Latvijas Sporta federāciju padome (LSFP) 2008.gada 3.decembrī saņēma Izglītības un zinātnes ministrijas valsts sekretāra vietnieka sporta jautājumos Edgara Šnepsa vēstuli par viedokļa sniegšanu par Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) 2008.gada 26.oktobra vēstulē Nr.413 LR izglītības un zinātnes ministrei T.Koķes k-dzei minēto Sporta pārvaldes reorganizācijas modeli, kā arī lūgumu sniegt priekšlikumus par iespējamo Sporta pārvaldes kompetencē esošo uzdevumu pārdali starp IZM un valsts aģentūru „Nacionālais olimpiskais sporta metodiskais centrs”, kā arī atsevišķu Sporta pārvaldes uzdevumu deleģēšanu LOK un LSFP. Tika nolemts sasaukt LSFP valdes ārkārtas sēdi 2008.gada 5.decembrī, uz kuru uzaicināt IZM oficiālu pārstāvi, kurš varētu precīzāk skaidrot LSFP valdei IZM redzējumu par Latvijas Sporta pārvaldes reorganizāciju.

LSFP valde savā sēdē 2008.gada 5.decembrī, ievērojot to, ka izglītības un zinātnes ministre T.Koķes k-dze pēc dalības LOK Izpildkomitejas sēdē 2008.gada 19.novembrī un LOK paplašinātajā valdes sēdē 2008.gada 24.novembrī un ņemot vērā iepriekš minēto LOK vēstuli, ir izšķīrusies par šādu Sporta pārvaldes reorganizācijas modeli, kā arī uzklusot IZM Sporta departamenta direktores Agras Brūnes un viņas vietnieka Edgara Severa, LOK prezidenta Aldona Vrubļevska un Sporta pārvaldes vadītāja Alda Liekniņa skaidrojumu, nolēma:

1. neiebilst pret LOK ieteikto Sporta pārvaldes reorganizācijas modeli;
2. informēt IZM, ka LSFP ir gatava un vēlas uzņemties Latvijas Sporta pārvaldes nolikuma punktos 3.4. un 3.5. noteiktos uzdevumus – veikt sporta federāciju atzīšanu normatīvajos aktos par sporta federāciju atzīšanu noteiktajā kārtībā, kā arī kontrolēt atzīto sporta federāciju darbību sporta jomā, uzturēt un aktualizēt normatīvajos aktos par sporta federāciju atzīšanu noteiktajā kārtībā atzīto sporta federāciju reģistru;
3. informēt IZM, ka LSFP ir gatava un vēlas uzņemties valsts budžeta apakšprogrammas 09.07. „Sporta pasākumi” sadales projekta sagatavošanu saskaņā ar LSFP valsts budžeta līdzekļu sadales kritērijiem un valdes lēmumiem, nodot tos apstiprināšanai IZM, kā arī pēc projekta apstiprināšanas slēgt līgumus ar IZM un Latvijā atzītajām sporta federācijām par šo līdzekļu pārskaitīšanu un to izlietošanas kontroli;



- informēt IZM, ka nepieciešamības gadījumā LSFP ir gatava uzņemties arī šaušanas instruktoru, treneru un šaušanas sporta sacensību tiesnešu sertificēšanu saskaņā ar MK 2003.gada 14.oktobra noteikumiem Nr. 565 "Kārtība, kādā izsniedzama atļauja šautuvju (šaušanas stendu) izveidošanai un darbībai, un šautuvju (šaušanas stendu) izmantošanas kārtība".

LSFP valdes lēmums pieņemts balsojot: par – 7, pret – nav, atturas – 1.

Cerot uz Jūsu izpratni, ar cieņu:


Andris Kalniņš
LSFP prezidents

